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Ekobot erhåller patent för sitt verktygssystem

Ekobot har mottagit ett meddelande om Avsikt att Bevilja från Europeiska Patentverket (EPO) 
vilket betyder att bolagets patentansökan gällande det mekaniska verktygssystemet blir 
godkänd.

Meddelande från det Europeiska Patentverket innebär att det nu endast kvarstår administrativa 
steg för att föra patentansökningen vidare till formellt godkännande. Patentet gäller den 
patentansökan som bolaget kommunicerade den 11 juni 2021 och omfattar bolagets 
verktygssystem för autonom ogräsbekämpning. Den beviljade ansökan innehåller samtliga 
ursprungliga patentkrav.

Ekobot har sedan tidigare patent beviljat från Europeiska Patentverket. Ett patent som omfattar 
själva metoden med algoritmerna och mjukvaran för styrningen av verktygssystemet som 
omfattas av patentet ovan. Detta betyder att Ekobot nu har hela sin kärnteknologi med det 
intelligenta verktygssystemet för automatiserad mekanisk ogräsbekämpning skyddat av patent. 
Ett system som ersätter både miljöskadliga bekämpningsmedel och manuellt arbete för 
ogräsbekämpning. Patenten omfattar både det mekaniska verktygssystemet för ogräsbekämpning 
samt algoritmerna och systemet som styr detta ogräsverktyg.

– Ekobot arbetar med innovativ system- och produktutveckling på en världsledande nivå. Vi har även 
en tydlig strategi att löpande stärka vårt immateriella skydd kring vår teknologi så glädjande att en 

, säger bolagets VD, Jonas Eklind.central patentansökan nu blir fullt ut beviljad

Ekobots intelligenta verktygssystem för ogräshantering har varit i drift i kommersiella odlingar i 
Sverige och Nederländerna sedan våren 2022. Inför odlingssäsongen 2024 kommer Ekobot att 
leverera system till nyckelkunder och distributörer primärt i Sverige och Nederländerna.
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Om Ekobot

Ekobot AB (publ), baserat i Västerås, bedriver verksamhet utifrån affärsidén att utveckla, tillverka och 
sälja autonoma jordbruksrobotar som möjliggör effektiv precisionsodling där ogräshantering sker helt 
utan eller med minimal användning av herbicider. Bolagets vision är att ge jordbrukssektorn ett 
långsiktigt hållbart alternativ för att minska eller helt avveckla kemisk besprutning i odlingar av 
grödor för humankonsumtion. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

För mer information, se Ekobots hemsida www.ekobot.se

Augment Partners AB, tel. +46 8 604 22 55, e-post: info@augment.se är Bolagets Certified Adviser.
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